Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.
1
2

10
11

12
13
14
15
16
17

18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31

32

9° CORRIDA E CAMINHADA BOM JESUS DE ALAMBARI

Numero Nome

468
536
394
685
279
299

415
562
505
500
336

551
504
201
436
593
604

454
677
539

602
566
607
473
567

427
305
410
475
527

557

690

ISABEL CRISTINA
GISELE CORREA
SONIA TENORIO
AMANDA FREITAS
ANDREZA DOMINGUES

VITORIA FERNANDA FERREIRA SALEM

CERQUEIRA
JANAINA ALMEIDA

THAINARA JUIZ

JULIANA TILIO TREVISANI
MARLENE CARSOLA
ELISA OLIVEIRA

ANDREIA CRISTIANE
DANIELA CRISTINA URBANI
VERONICA MOMBERG
CIBELE MEDEIROS
CRISLAINE LERIA

VALDIRENE APARECIDA DE LIMA
MASCHIETTO

AMANDA SALES
Karina franca

JAYNE CRISTHINA PLENS

LUIANA LEME OLIVEIRA
MAYARA SARDELA
DANIELA APARECIDA
SHAYANE MENDES
PAULINHA SOUZA

BARBARA PRESTES

ABILENE AMBROSIO MOREIRA
JUSCELIA PEREIRA

POLLYANA ANTUNES DE OLIVEIRA
FABIOLA CLETO

VANILDE ANTUNES DE CAMPOS
VIEIRA CAMPOS

STEPHANIE BRANCO

Relatorio emitido em 28/07/2025 as 18:46:07

28
43
50
35
31
27

43
22
40
49
49

56
41
29
43
39
a7

30
35
33

28
31
27
32
35

23
39
40
20
42

54

38

Fx.Et.
F2029
F4049
F5059
F3039
F3039
F2029

F4049
F2029
F4049
F4049
F4049

F5059
F4049
F2029
F4049
F3039
F4049

F3039
F3039
F3039

F2029
F3039
F2029
F3039
F3039

F2029
F3039
F4049
F2029
F4049

F5059

F3039

CIl.Fx.

N

(o2 BN 62 RN &) BRRRRN S

SX.

F

F

Equipe
PAQUETA
XV DE NOVEMBRO
SELJ PILAR DO SUL

XV DE NOVEMBRO
SINERGIA

FLY RUNNERS
SEM EQUIPE
ELITE
XV DE NOVEMBRO

ATLETISMO PILAR DO
SUL

FLAVIO BIKES
CROSSARKANJO
ELITE
VIBE RUNNERS
AUCB

EC XV DE NOVEMBRO
DE ITAPETININHA

ELITE RUNNERS

ELITE RUNNERS/
ASSESSORIA TIAGO
MOTOKA

SELJ PILAR DO SUL
POWERRUN
CROSSARKANJO
SERAFIM RUNNERS

ELITE RUNNERS DE
ITAPETININGA

ACCB
DF RUNNING
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

ELITE RUNNERS
ITAPETININGA

SEM EQUIPE

ELITE RUNNERS

Tempo
00:22:34
00:22:42
00:23:32
00:23:59
00:24:00
00:24:05

00:24:05
00:24:18
00:24:29
00:24:34
00:24:35

00:24:40
00:24:59
00:25:03
00:25:06
00:25:24

00:25:28

00:25:45
00:25:54

00:25:55

00:26:33
00:26:42
00:26:44
00:26:46
00:26:47

00:26:51
00:26:57
00:27:00
00:27:12

00:27:12
00:27:24

00:27:25
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9° CORRIDA E CAMINHADA BOM JESUS DE ALAMBARI

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.

33
34
35

36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53

54
55

56

57

58
59
60
61
62
63

64
65
66

Numero Nome

245
389
546

383
494
509
571
513
465
395

482
346
684
390
292
348
457
396

553
278
341

376
408

579

480

327
517
524
338
294
365

577
548
326

MARIA DE LOURDES
JUSCELIA PEREIRA
ANA APARECIDA SILVA

LUCIANA ANDRADE
MARIANA SILVA

YASMIN CORREA

DAIANE VIEIRA

RUTH IOLANDA AMARAL DA SILVA
NICOLE BELMIRO LEITE

VALDINEIA SANTOS

ANA EDUARDA DE OLIVEIRA SANTOS
FABIOLA ANDREZA

CARLA AP SARAIVA RODRIGUES
DAIANA ALMEIDA

MARIA ALICE

LUCIMARA THIBES

MARCIA GORETE DE MEIRA BARBOSA
GIZELDA SHIMADA

MAYARA DE MATOS BRAULIO
ELID GOMES
EDNA OLIVEIRA

ANA SOUZA

CARINE BARROS DOS SANTOS
RIBEIRO

THAIS GONCALVES DA SILVA
BRUNA FOGACA COSTA

LUCIA CAPUZO ADAO

KARINA BRISOLA SILVA

ROSANI EDUARDA BRISOLA TANIWAKI
JOSIELE CORREA

HELENA SANTOS

MARIANA GRANDO

REGINA NOHAMA
TATHIANE FONSECA BICUDO
ADRIANA LOPES SANTOS

Relatorio emitido em 28/07/2025 as 18:46:07

43
40
43

57
37
24
33
46
28
57

28
28
39
37
17
50
49
47

17
43
42

25
31

22

35

62
33
34
41
50
32

54
35
45

Fx.Et.
F4049
F4049
F4049

F5059
F3039
F2029
F3039
F4049
F2029
F5059

F2029
F2029
F3039
F3039
F1419
F5059
F4049
F4049

F1419
F4049
F4049

F2029
F3039

F2029

F3039

F6069
F3039
F3039
F4049
F5059
F3039

F5059
F3039
F4049

CI.Fx.

10
11
12

10

11
13

10
11
12
13

14
15

16
17

12
14

13

15

16
17
18

18

19
19

SX.

F

F

Equipe
FLYRUNNERSITAPE
SEM EQUIPE

ATLETISMO PILAR DO
SUL

XV DE NOVEMBRO
FLY RUNNER
CORREA RUNNERS
SARAPUI
FLY RUNNERS
CORRE PESTE

XV DE NOVEMBRO DE
ITAPETININGA

SERAFIM RUNNERS

SEM EQUIPE

POWER RUN

POWER RUN

DF RUNNING
CORRE PESTE

XV DE NOVEMBRO DE
ITAPETININGA

SERAFIM RUNNERS
XV DE NOVEMBRO

STUDIO SAUDE EM
MOVIMENTO

SEM EQUIPE
INO9VE

ELITE RUNNERS
ITAPETININGA

ELITE RUNNERS DE
ITAPETININGA

SEM EQUIPE
CARAMELO RUNNERS
CARAMELO RUNNERS

ACCB

SEM EQUIPE

VIBE RUNNERS
ALAMBARI

SARAPUI
ELITE RUNNERS
TUPY EM MOVIMENTO

Tempo
00:27:34
00:27:41
00:27:46

00:27:54
00:27:56
00:28:07
00:28:12
00:28:13
00:28:25

00:28:30

00:28:32
00:28:48
00:28:52
00:29:05
00:29:15
00:29:16
00:29:22

00:29:27

00:29:29
00:29:42
00:29:46

00:30:01

00:30:02

00:30:06

00:30:08

00:30:17
00:30:37
00:30:37
00:30:41
00:30:55
00:30:56

00:30:59
00:31:03
00:31:04
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9° CORRIDA E CAMINHADA BOM JESUS DE ALAMBARI

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.

67
68

69
70
71

72
73
74

75
76

7
78

79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90

91
92

93
94
95
96
97
98
99

Numero Nome

302
296

442
479
323

324
515
595

554
492

462
503

531
488
440
535
385
405
377

325
471
569
583
476

304
453

526
486
310
382
340
349
560

LARYSSA HELENNA VENANCIO

MARIA GABRIELA DE QUEIROZ
ALCANTARA

CARLA VIVIANE DO AMARAL
ROBERTA QUEIROZ
VIVIAN LOPES

KETILIN FERNANDA SANTOS
JOICE LEITE

MARIA APARECIDA DA CONCEICAO
TIFOSKI

TAYANE LIMA
NAILDA EVANGELISTA

ANDRESSA PAULA DOS SANTOS
CIDINHA MARIANO

MARIA JULIA DE OLIVEIRA FERREIRA
KARINA CAMARGO

GABRIELA BONINI ROSA

JENIFFER BONFIM

RITA MACHADO

ROGIANE MENCK

CRISTIANE MATHIAS

NEIA MELLO

ELLEN OLIVEIRA

NADHIA MARTINS

ADRIANA HIBRAHIM FIDELIS

ROSALIA APARECIDA NUNES DE
OLIVEIRA

JAQUELINE BUENO DO NASCIMENTO

SIMONE APARECIDA DE MEDEIROS
KERNE KERNE

HERICA CORREA

VERONICA LIMA

GRACIELE MORAES

RAFAELA MEIRA

TATIANE SILVA RAMOS SOUZA
ALDA CRISTINA ALVES PIMENTEL
ALDIRES PIMENTEL

Relatorio emitido em 28/07/2025 as 18:46:07

28
26

36
44
49

23
32
40

27
49

38
63

21
33
17
29
55
43
47

61
34
27
53
59

44
51

37
34
29
44
44
45
54

Fx.Et.
F2029
F2029

F3039
F4049
F4049

F2029
F3039
F4049

F2029
F4049

F3039
F6069

F2029
F3039
F1419
F2029
F5059
F4049
F4049

F6069
F3039
F2029
F5059
F5059

F4049
F5059

F3039
F3039
F2029
F4049
F4049
F4049
F5059

CI.Fx.

14
15

20
20
21

16
21
22

17
23

22

18
23

19

24
25

24

20

10

26
11

25
26
21
27
28
29
12

SX.

F

F

Equipe Tempo
TEAMKFRANGCA 00:31:08
SERAFIM RUNNRES 00:31:14
SERAFIM RUNNERS 00:31:19
ELITE 00:31:24
ATLETA XV DE 00:31:24
NOVEMBRO
ITAPETININGA
SARAFIM RUNNES 00:31:27
PRO FITNESS RUNNERS 00:31:32
TUPYEMMOVIMENTO 00:31:33
CROSS ARCANJO 00:31:34
FLY RUNNER 00:31:41
ITAPETININGA
CORRE PESTE 00:31:45
AMA ESPORTE E RUN 00:31:58
TO LIVE
SERAFIM RUNNERS 00:31:58
SEM EQUIPE 00:32:00
XV DE NOVEMBRO 00:32:05
POWER RUN 00:32:09
DF RUNNING 00:32:09
SEM EQUIPE 00:32:28
VIBE RUNNERS 00:32:29
ALAMBARI
SEM EQUIPE 00:32:36
ELITE 00:32:43
SEM EQUIPE 00:32:48
ADS RUNNES 00:32:50
SEM EQUIPE 00:32:56
ELITE RUNNERS 00:33:02
XV DE NOVEMBRO DE 00:33:09
ITAPETININGA
XV DE NOVEMBRO 00:33:09
ELITE RUNNERS 00:33:10
SERAFIM 00:33:11
ELITE RUNNING 00:33:19
VIBE RUNERS ALAMBARI 00:33:27
PIMENTEL 00:33:31
PIMENTEL 00:33:31
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9° CORRIDA E CAMINHADA BOM JESUS DE ALAMBARI

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.

100
101
102

103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Numero Nome

274
549
568

363
426
417
357

493
391
496
386
286
448
337
334
290
308
537
283
388
435
430
439
330
85
298
518
288
547
295
412
592
456
530
507
529

MARIA HELENA SILVA
ALINE VIDAL

BIA MONTI

GABRIELLY OLIVEIRA
MARIANE TOMOTANI
ESTEFANI APARECIDA DOMINGUES

ROSANGELA MARIA DE ABREU
SANTOS

MARLENE EUGENIA

VALDINEIA DE ALMEIDA FERREIRA
BRUNA SIQUEIRA

Roseli crovador Fiori

GABRIELE BETARELI

GRACIELE LOMES

TATIANY REDIS LEME

ELIANA TRACZUK

TANIA REGINA RUIVO

MARINA RUIVO

MARLI SECCO

ADRIANA MATIAS FORTES AIRES
ANA GABRIELA VIEIRA DE BARROS
ROSEMARY CAMPANHOL

GISELE ALESSANDRA DE OLIVEIRA
FABIANA BONINI GONCALVES ROSA
JULIANA MARIA SANCHES

Ursula de Aguiar Sousa

LIVIA MIGNONE

GLAUCIA LOBO

PATRICIA MOTTA

RENATA MUNHOZ

ISABELLA VENANCIO

JUSCELIA PEREIRA

GABRIELA RIBEIRO TORRES
MARIA NAZARETH

BIANCA MENDES

PATRICIA MARTINS

SILVANA SOFFIATI

Relatorio emitido em 28/07/2025 as 18:46:07

45
37
56

23
43
26
53

45
37
34
57
27
33
47
40
36
48
55
42
25
59
62
48
33
38
39
50
37
38
25
40
28
51
25
34
35

Fx.Et.
F4049
F3039
F5059

F2029
F4049
F2029
F5059

F4049
F3039
F3039
F5059
F2029
F3039
F4049
F4049
F3039
F4049
F5059
F4049
F2029
F5059
F6069
F4049
F3039
F3039
F3039
F5059
F3039
F3039
F2029
F4049
F2029
F5059
F2029
F3039
F3039

CI.Fx.

30
27

13

22
31
23
14

32
28
29
15
24
30
33
34
31
35
16
36
25
17
4

37
32
33
34
18
35
36
26
38
27
19
28
37
38

SX.

F

F

Equipe Tempo

SEM EQUIPE 00:33:40

XV DE NOVEMBRO 00:33:55

EC XV DE NOVEMBRO 00:33:55
DE ITAPETININGA

ELITE RUNNERS 00:34:01

ELITE 00:34:03

POWER RUN 00:34:05

SEM EQUIPE 00:34:24

FLY RUNNERS 00:34:25

SEM EQUIPE 00:34:32

TEAM K.FRANCA 00:34:32

ELITE 00:34:36

ELITE RUNNERS 00:34:39

KFRANCA 00:34:40

ELITE RUNNERS 00:34:44

RIO BRANCO RUNNERS = 00:34:44

TUPY EM MOVIMENTO 00:34:52

TUPYEMMOVIMENTO 00:34:53

ELITE 00:34:53

TUPY EM MOVIMENTO 00:34:54

CORRE PESTE 00:34:56

SAO MIGUEL ARCANJO 00:34:56

XV DE NOVEMBRO 00:34:59

XV DE NOVEMBRO 00:35:02

FLY RUNNERS 00:35:02

FLY RUNNERS 00:35:05

SEM EQUIPE 00:35:05

SEM EQUIPE 00:35:06

SEM EQUIPE 00:35:06

XV DE NOVEMBRO 00:35:10

SEM EQUIPE 00:35:16

SEM EQUIPE 00:35:23

FLY RUNNERS 00:35:29

ELITE RUNNERS 00:35:41

SEM EQUIPE 00:35:51

RIO BRANCO RUNNERS = 00:36:03

RIO BRANCO RUNNERS = 00:36:03
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Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.
136
137

138
139
140
141

142
143
144
145

146
147

148

149
150

151

152
153
154

155
156

157

158

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

9° CORRIDA E CAMINHADA BOM JESUS DE ALAMBARI

Numero Nome

413
166

313
455
485
347

374
275
367
572

407
563
556

314
406

555

332
490
281

443
424

333
353

419
497
591
316
594
345
574
370
469
351
608

THAIS SOUTO PEDROSO

Tais Fiori

GIOVANA CAMARGO DE SOUZA
ELAINE SALES
ANDRESSA ABREU LADEIRA

TAMARA NOLASCO PEDROSO DA
SILVA

ELAINE FLORENCIO
CLEOVANI ARRUDA
LUCIANA ALCARAZ

GINA HOLTZ

VANESSA OLIVEIRA
RENATA RECHINELLI

LORIZ FERREIRA

ANA PAULA MARICATO

EDNEIA APARECIDA SOUTO
PEDROSO

LARYSSA CAMPOS
RITA DE CASSIA SILVA
PAMELA RIBEIRO

MONIQUE APARECIDA VIEIRA
FERNANDES

JULIA LOBO

FLAVIA APARECIDA MACHADO
SOARES

FATIMA MOMBERG

CLEIDE SOUZA

EUNICE GOMES

ANA BEATRIZ DA SILVA GARCIA
JOSI BERILLO DOS SANTOS
ERIKA VENANCIO

ELIZA MIDORI IWAZAKI GOMES
GABRIELA ANTUNES

CAMILA CANTO CANTO

FABIA ANDRADE

SORAYA PANDAGIS

ROSANA ALMEIDA

RAISSA RAVACC

Relatorio emitido em 28/07/2025 as 18:46:07

23
35

28
50
36
39

47
53
26
64

44
41
62

48
63

30

58
40
36

29
46

61
47

74
42
63
45
32
29
38
45
44
49
32

Fx.Et.
F2029
F3039

F2029
F5059
F3039
F3039

F4049
F5059
F2029
F6069

F4049
F4049

F6069

F4049
F6069

F3039

F5059
F4049
F3039

F2029
F4049

F6069

F4049

F7099
F4049
F6069
F4049
F3039
F2029
F3039
F4049
F4049
F4049
F3039

CI.Fx.

29
39

30
20
40
41

39

21

31
5

40
41
6

42
7

42

22
43
43

32
a4

45

46

47
44
33
45
48
49
50
46

SX.

F

F

Equipe Tempo

AUCB 00:36:10

ELITE RUNNERS 00:36:11
ITAPETININGA

SEM EQUIPE 00:36:12

ELITE RUNNERS 00:36:14

SEM EQUIPE 00:36:15

XV DE NOVEMBRO 00:36:15

POWER RUN 00:36:22

POWER RUN 00:36:25

SEM EQUIPE 00:36:30

DANY COMPANY- 00:36:30

SARAPUI

RIO BRANCO 00:36:38

POWER RUN 00:36:41

XV DE NOVEMBRO DE 00:36:42
ITAPETININGA

POWER RUN 00:36:44

SEM EQUIPE 00:36:44

XV DE NOVEMBRO DE 00:36:45
ITAPETININGA

SEM EQUIPE 00:36:49

AGUIAS DA CORRIDA 00:36:49

XV DE NOVEMBRO 00:36:50

SEM EQUIPE 00:36:51

SEM EQUIPE 00:36:53

ELITE 00:36:54

VIBE RUNNERS 00:36:57

ALAMBARI

A.U.CB. 00:37:00

DF RUNNING 00:37:00

XV DE NOVEMBRO 00:37:04

SEM EQUIPE 00:37:16

CARAMELO RUNNERS 00:37:37

SEM EQUIPE 00:37:48

SEM EQUIPE 00:37:54

XV DE NOVEMBRO 00:37:55

ELITE 00:37:58

XV NOVEMBRO 00:38:00

SEM EQUIPE 00:38:02
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9° CORRIDA E CAMINHADA BOM JESUS DE ALAMBARI

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.

170
171
172
173
174
175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192
193
194

195
196

197
198
199
200
201
202
203
204

Numero Nome

460
276
306
309
418
458
499
307

578
589
285
401
339
550
463
428
122
361
598
447
432
362

398
538
423

399
599

581
534
484
506
303
402
48
422

LAIS MATHIAS TOMAZ
ALEXANDRA MULLER

VIVIANE MOREIRA

TALITA NOGUEIRA

EMANUELLE GARCIA

MAIARA GRAZIELA DOS SANTOS
SILMARA KRASINSKI

SANDRA REZENDE

DOLARES HOLTZ

ANA ISABEL ANTUNES

CAMILA COELHO

GISELI AP. MACEDO RIBEIRO
MARIA SILVA

ADRIANA RIBEIRO

ANA PAULA TOME

TATIANE SANTOS

DAPHNE THAIS DE OLIVEIRA ALMEIDA
VALERIA NUNES DA SILVA

SHEILA RODRIGUES DOS SANTOS
LUIZA FATIMA DOMINGUES
ELISABETH MORAES

MARLENE ROCHA DE CARVALHO
ANDRADE

DANIELA MARTINS
PATRICIA TANZI
VANILZA MONTEIRO

MONICA PEREIRA

HELENA DOMINGUES DE SOUZA
ROSA

CAROLINE GAMA

VITORIA FERREIRA

CRISTIANE GONCALVES
MONICA SILVA

VALERIA PAIVA

DAIANE FARIAS

Chirlene Maria Rodrigues candido

MARINA DA SILVA VERA

Relatorio emitido em 28/07/2025 as 18:46:07

30
55
48
39
47
26
34
62

50
57
46
45
36
41
37
46
62
37
33
64
37
49

32
45
52

27
28

31
18
48
50
56
35
44
68

Fx.Et.
F3039
F5059
F4049
F3039
F4049
F2029
F3039
F6069

F5059
F5059
F4049
F4049
F3039
F4049
F3039
F4049
F6069
F3039
F3039
F6069
F3039
F4049

F3039
F4049
F5059

F2029
F2029

F3039
F1419
F4049
F5059
F5059
F3039
F4049
F6069

CI.Fx.

47
23
51
48
52
34
49
10

24
25
53
54
50
55
51
56
11
52
53
12
54
57

55
58
26

35
36

56
4
59
27
28
57
60
13

SX.

F

F

Equipe
CORRE PESTE
TUPY EM MOVIMENTO
DF RUNNING
DF RUNNING
ELITE
CORRE PESTE
CARAMELO RUNNERS

XV DE NOVEMBRO DE
ITAPETININGA

DANI COMPANHY
ACCB CAPAO BONITO
RIO BRANCO RUNNERS
ELITE
RIO BRANCO RUNNER
VIDA NOVA
CORRE PESTE
SEM EQUIPE
XV DE NOVEMBRO
POWER RUN
FLY RUNNERS ITAPE
POWER
SEM EQUIPE
ELITE RUNNERS

ADS RUNNERS
SEM EQUIPE

ELITE RUNERS
ITAPETININGA

ELITE
ELITE RUNNERS

XV DE NOVEMBRO
SEM EQUIPE
POWER RUN

RIO BRANCO RUNNERS
RIO BRANCO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

Tempo
00:38:05
00:38:07
00:38:10
00:38:12
00:38:15
00:38:17
00:38:36
00:38:38

00:38:39
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:24
00:39:40
00:39:40
00:39:48
00:39:49
00:40:11
00:40:21
00:40:31
00:40:36
00:40:37

00:40:40
00:40:57

00:41:09

00:41:10
00:41:20

00:41:21
00:41:24
00:41:37
00:41:54
00:41:58
00:41:59
00:42:02
00:42:05
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9° CORRIDA E CAMINHADA BOM JESUS DE ALAMBARI

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Numero Nome

380
590
441
528
411
414
284
545
236
487
403
512
606
508
573
605
342
416
461
495
580
433

381
352
315
350
354
421
688
273
452
335
603
544
444
521

VIVIANE VIEIRA

LILIA APARECIDA OLIVEIRA PROENCA

FLAVIA BONINI GONCALVES JENSEN
EDILCEIA RODRIGUES
GRASIELLE TALITA SOARES BORBA
CASSIA GOMES

GIOVANA SOUTO

DEBORA FLORIANO
KISSIANE DA SILVA

BIANCA RAMOS CARNEIRO JULIO
ALESSANDRA FELICIANO

RAFAELA GOMES

REBECA CAROLINE VAZ FERREIRA
MICHELE RESENDE

SABRINA MAXIMO

NATASHA NASSIF

RAFAELE IARA

ANA CLAUDIA GOMES ESPINOSA
GILSSARA DOS SANTOS CAMILO
WANNA ASSUNCAO

MARIA DE FATIMA NOGUEIRA

ANA PAULA DAMASCENA DE LIMA
COSTA

NILZA RAQUEL VIEIRA
FABIANE SOUZA

SIRLEIA DOMINGUES
LUCIANA CHAGAS

MARIA CAROLINA FARIA
LUCIMAR OLIVEIRA BARROS
Karina Almeida do espirito santo
THAMIRYS CORREA
DEBORA ANTUNES SAMPAIO
RENATA CIRINEO

BRUNA PANDAGIS

GIOVANA OLIVEIRA

VIVIANE MARIN PLENS
NUBIA PERICO

Relatorio emitido em 28/07/2025 as 18:46:07

38
45
44
56
34
36
27
53
29
34
42
20
25
27
44
31
26
40
46
33
62
38

44
41
42
41
31
48
36
23
27
28
40
26
46
20

Fx.Et.
F3039
F4049
F4049
F5059
F3039
F3039
F2029
F5059
F2029
F3039
F4049
F2029
F2029
F2029
F4049
F3039
F2029
F4049
F4049
F3039
F6069
F3039

F4049
F4049
F4049
F4049
F3039
F4049
F3039
F2029
F2029
F2029
F4049
F2029
F4049
F2029

CI.Fx.

58
61
62
29
59
60
37
30
38
61
63
39
40
41
64
62
42
65
66
63
14
64

67
68
69
70
65
71
66
43
44
45
72
46
73
47

SX.

F

F

Equipe Tempo

SEM EQUIPE 00:42:07
ACCB CAPAO BONITO 00:42:15
XV DE NOVEMBRO 00:42:25
ELITE 00:42:32

SEM EQUIPE 00:42:34
SEM EQUIPE 00:42:35
SEM EQUIPE 00:42:39
SEM EQUIPE 00:42:54
ELITE 00:42:54

SEM EQUIPE 00:43:26

FE NO PE 00:43:32
SEM EQUIPE 00:43:35
SEM EQUIPE 00:43:45
TUPY EM MOVIMENTO 00:43:58
ADS RUNNERS 00:44:04
SEM EQUIPE 00:44:05
POWER RUN 00:44:09
SEM EQUIPE 00:44:27
CORRE PESTE 00:44:35
SEM EQUIPE 00:44:35
SEM EQUIPE 00:44:37
SEM EQUIPE 00:44:40
SEM EQUIPE 00:44:50
RIO BRANCO RUNNERS 00:44:53
ADS RUNNERS 00:44:53
SEM EQUIPE 00:44:54
SEM EQUIPE 00:44:56

DF RUNNING 00:45:02
00:45:05

ARAUJO 00:45:08

SEM EQUIPE 00:45:09
POWER RUN 00:45:26
ELITE RUNNERS 00:45:38
SEM EQUIPE 00:45:38
POWER RUN 00:45:42
SERAFIM RUNNERS 00:45:43
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Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc.
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

259
260
261
262
263
264
265

266
267
268
269
270
271
272

273
274
275

9° CORRIDA E CAMINHADA BOM JESUS DE ALAMBARI

Numero Nome

446
445
297
293
516
477
481
522
511
320
576
404
371
431
540
437
434
478

312
319
523
397
355
519
372

359
373
300
301
502
287
317

582
472
686

JANAINA F STIEVANO

MARIA SELMA ZEINE DOS DANTOS

JANAINA ROLLE
ALINE VENANCIO

VALERIA NOGUEIRA

JULIANA FARIA

VANESSA GOMES

PAMELLA SANTOS

LIVIA LEME

EDUARDA MARTINS

MANUELLA MARTINS

DENISE APARECIDA RODRIGUES
IVONE VENANCIO

TICIANE OLIVEIRA

PATRICIA MENDES

FATIMA ROSA

LUCIANA APOLINARIO

NOEMIA RODRIGUES

GABRIELA SILVA
MARIANA MURAT
SONIA MARIA BRANDINO
DAIANE MILENE

ANA LAURA RAFFA
THAIS GALVAO
NUBYARA FELICIO

ALINE SUSAN DE O. ALVES
HELAINE RAFAELA RODRIGUES
CACILDA PESSOA

MILENE PESSOA

ANDREIA LIMA MATOS DAL BONI
MARIA ANDREZA

ALINE QUEIROS

SARA MIRANDA
ISABELI BARROS DE SOUZA

Katia Aparecida Rodrigues

Relatorio emitido em 28/07/2025 as 18:46:07

47
64
48
40
54
41
31
19
19
34
10
33
66
38
50
40
45
78

27
44
61
39
21
43
41

44
25
52
27
50
62
35

65
38
50

Fx.Et.
F4049
F6069
F4049
F4049
F5059
F4049
F3039
F1419
F1419
F3039
F0013
F3039
F6069
F3039
F5059
F4049
F4049
F7099

F2029
F4049
F6069
F3039
F2029
F4049
F4049

F4049
F2029
F5059
F2029
F5059
F6069
F3039

F6069
F3039
F5059

CI.Fx.

74
15
75
76
31
77
67
5
6
68

69
16
70
32
78
79

48
80
17
71
49
81
82

83
50
33
51
34
18
72

19
73
35

SX.

F

F

Equipe
POWER
POWER RUN
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
POWER RUN
SEM EQUIPE
DF RUNNING
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SAO MIGUEL ARCANJO
XV DE NOVEMBRO DE

ITAPETININGA
DF RUNNING

DF RUNNING
POWER RUN
DF RUNNING
SEM LIMITES

SERAFIM RUNNERS
ELITE RUNNERS

ITAPETININGA
POWER RUN

POWER RUN
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

VIBERUNNERSALAMBAR

EC XV DE NOVEMBRO

SEM EQUIPE

Tempo
00:45:46
00:45:47
00:46:09
00:46:09
00:46:35
00:46:52
00:46:55
00:46:59
00:47:04
00:47:20
00:47:20
00:47:53
00:48:06
00:48:10
00:48:36
00:48:36
00:48:42
00:48:55

00:48:58
00:48:58
00:49:52
00:50:13
00:50:16
00:50:56
00:51:50

00:52:10
00:52:19
00:52:21
00:52:23
00:52:34
00:53:33

00:54:00

00:54:16
00:54:42
00:55:07
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9° CORRIDA E CAMINHADA BOM JESUS DE ALAMBARI

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. ClLFx. Sx. C. Equipe
276 318 MARIA ELISA RAFFA 23 F2029 52 F SEM LIMITES
277 322 DANIELE FURTADO 32 F3039 74 F SEM EQUIPE
278 387 GISLAINE JULIO 34 F3039 75 F SEM EQUIPE
279 542 MARLENE RODRIGUES 48 F4049 84 F SEM
280 570 INARA MONTEIRO 21 F2029 53 F SEM EQUIPE
281 474 BEATRIZ FERREIRA DANTAS 27 F2029 54 F ATLETISIVISCL)JE’ILAR DO

Relatorio emitido em 28/07/2025 as 18:46:07

Tempo
00:56:25
00:57:11
00:57:58
00:59:52
01:03:23

01:24:28
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